

## Achizitie pachet diverse

I.D.: 82650800

Data publicarii 26.05.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 8.728,15 RON - 8.728,15 RON

Descriere: POMPA COMBUSTIBIL WFP1865 BUC 1=662.18 LEI, SFOARA UV PT PALISATA 0.85KG/BUC 40X25.89=1,035.60 LEI, SET BORNE CUPRU GROASE BUC 1=18.56 LEI, RULMENT 551 Z15 MVK GRAB BUC 1=20.25 LEI, DEMAROR CU RED BREKNER U445 BUC 1=489.25 LEI, ALTERNATOR 12V U650 BUC 1=307.86 LEI, MACHT 12V 100AH (800A; 353X175X190) BUC 1=360.50 LEI, CASTROL TRANSMAX AGRI TRANS PLUS 80W 20L 15BF7B BUC 1=537.33 LEI, HEXOL TX90 20L BUC 1=268.21 LEI, HEXOL MX40 10L BUC 1=133.56 LEI, HEXOL MX40 20L BUC 1=253.23 LEI, FILTRU ULEI SAVIEM/TRACTOR BFO 0013 BUC 2X26.18 LEI=52.36 LEI, UNSOARE KROSS GRAFITATA CA-2 G 4KG/25859 BUC 1 BUC=93.43 LEI, FILTRU COMBUSTIBIL N1 COD06340241 BUC 2X62.64 LEI=125.28 LEI, FILTRU ULEI VM COD06340240 BUC 2X88.89 LEI=177.78 LEI, FILTRU AER 06340316 BUC 1=236.23 LEI, CONDUCTE INJECTOR U650 110.16.017-20 BUC 1=28.35 LEI, SET CONDUCTE INJECTOR U445 BUC 1=22.98 LEI, POMPA H13. DR.250 BARY HYDRO-PAK C25XSH 5179722 BUC 1=256.58 LEI, POMPA H13. STG.250 BARY HYDRO-PAK C25XSH 5179723 BUC 1=256.58 LEI, POMPA ALIMENTARE U445 BUC 1=60.75 LEI, POMPA APA TNS U445 BUC 1=202.52 LEI, BARA DIRECTIE ANS SCURTA 40.30.067 BUC 2X151.24 LEI=302.48 LEI, CAMARA 900/20 KABAT BUC 1=128.23 LEI, CUREA 1143 VENTILATOR RUBENA U445 BUC 1=17.55 LEI, CAMERA 650/16 KABAT BUC 1=54.98 LEI, SFOARA UV PT PALISATA 0.85KG/BUC BUC 20X25.89LEI=517.80 LEI, SET STERGATOARE 3397014173 BUC 1=83.19 LEI, OSR BEC OR H7 12V 55W BUC 2X15.97 LEI=31.93 LEI, OSR BEC OR W5W 12V BUC 2X2.52 LEI=5.04 LEI, CUTIT FREZA DREAPTA ROM (MECANICA) BUC 14X